
UCHWAŁA NR IV/41/12
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 15 czerwca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Kapitał 
Ludzki 2007-2013 i przystąpienia Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do tego projektu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tekst jedn. - Dz. U z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm) oraz art. 110 ust. 10 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. – Dz.U z 2009 r, Nr 175, poz 1362 z późn.zm) 
Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji w 2012 roku przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Pasłęku projekt systemowy dofinansowany z Europejskiego Funduszu Europejskiego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 „Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej Poddziałanie 7.1.1 – 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”, o wartości 367 474,00 PLN. 

2. Wkład własny gminy w wysokości 38 585,12 PLN potrzebny na realizację projektu, o którym mowa w ust. 
1 zostanie sfinansowany ze środków budżetu gminy Pasłęk przeznaczonych w 2012 roku na finansowanie zasiłków 
i pomocy w naturze przewidzianych w ustawie o pomocy społecznej. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Pasłęka do podejmowania wszelkich czynności prawnych związanych 
z realizacją projektu wymienionego w § 1 dofinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Id: GUIKD-TZFNB-JCTKT-LPIXT-OPFCH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




